
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 
Servizio SEGRETERIA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 70 / 2022                 
 
OGGETTO: procedura di mobilità per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di 

Istruttore Amministrativo Contabile (cat. giur. C) presso il Settore "Gestione e Sviluppo 
Risorse" - Servizio Segreteria del Comune di Arona - esito           

 
  

IL SEGRETARIO GENERALE 
- DIRIGENTE DI SETTORE - 

 
Richiamato il decreto sindacale n. 43 del 29.12.2020 - prot. 51369, con il quale il Segretario Generale Dr. Agostino 
Carmeni è stato nominato Dirigente del Settore I “Gestione e Sviluppo Risorse”; 

Premesso che con  

- determinazione del Segretario Generale - Dirigente del Settore 1° n. 38 in data 21 marzo 2022, si approvava 
l’avviso pubblico di mobilità per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di Istruttore 
Amministrativo Contabile (categoria giuridica C) presso il Settore “Gestione e Sviluppo Risorse” – Servizio 
Segreteria del Comune di Arona; 

- determinazione del Segretario Generale - Dirigente del Settore 1° n. 61 del 28 aprile 2022, si approvava 
l’elenco degli ammessi e con la quale si fissava al 9 maggio alle ore 12.00 la data del colloquio; 

- determinazione del Dirigente del Settore 3° n. 66 del 4 maggio 2022, si designava la Commissione Giudicatrice; 

- determinazione del Segretario Generale - Dirigente del Settore 1° n. 64 del 4 maggio 2022, si disponeva il 
posticipo a martedì 10 maggio 2022 alle ore 15.00, presso la sede del palazzo comunale in via San Carlo n. 2, 
del colloquio degli ammessi alla procedura di mobilità; 

 
Dato atto inoltre che, in data 10.05.2022 alle ore 15.00, si sono svolti i relativi colloqui tenendo conto di quanto 
previsto dall’art. 6 del bando di mobilità, come da verbali della Commissione giudicatrice depositati agli atti 
dell’Ufficio Personale; 

 
DETERMINA 

 
- che, a seguito dell’espletamento dei colloqui inerenti l’assunzione mediante mobilità volontaria esterna per la 

copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Amministrativo contabile presso il Settore 
“Gestione e Sviluppo Risorse” – Servizio Segreteria del Comune di Arona (categoria giuridica C1), è risultata 
idonea la candidata: 

 
• GIORIA Anita 

 
- di dare mandato all’Ufficio Personale per gli atti consequenziali. 



 

ARONA, li  11/05/2022 

Il Responsabile del procedimento: Dott. Agostino Carmeni 

 
                 IL SEGRETARIO GENERALE  

  DIRIGENTE SETTORE 1° 
FIRMATO DIGITALMENTE 
     Dott. Agostino Carmeni 


